Novembre 2025 - Italia
Questo calendario è progettata per facilitare l'uso come un pianificatore.  Cortesia di WinCalendar.com


	◄ Ottobre
	novembre  2025
	Dicembre ►

	Lun
	Mar
	Mer
	Gio
	Ven
	Sab
	Dom

	
	
	
	
	
	1 Ognissanti

	2 Giorni dei Morti


	3 

	4 Giorno dell'Unità Nazionale

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 


	10 

	11 

	12 Giornata del ricordo dei Caduti militari e civili nelle missioni internazionali per la pace

	13 

	14 

	15 

	16 


	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 


	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 Avvento



Più Calendari: Dicembre, Gennaio, 2025
